

---

# TSL Holding ApS

**CVR-nr.: 37509027**

Agnetevej 5  
3300 Frederiksværk

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/12/2025**

---

**Tobias Schmidt Larsen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TSL Holding ApS  
Agnetevej 5  
3300 Frederiksværk  
e-mailadresse: tobiaslarsen82@hotmail.com  
CVR-nr.: 37509027  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at beside kapitalandele i datterselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 122.262 og egenkapitalen udgør kr. 66.397 pr. 30. juni 2025. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	65.056
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-122.262	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-122.262</b>	<b>65.056</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-122.262</b>	<b>65.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-122.262	65.056
<b>I alt</b>		<b>-122.262</b>	<b>65.056</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 66.397	kr. 188.659
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>66.397</b>	<b>188.659</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.397</b>	<b>188.659</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>66.397</b>	<b>188.659</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.397	138.659
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>66.397</b>	<b>188.659</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>66.397</b>	<b>188.659</b>

# Noter

## 1. Nedskrivning af finansielle aktiver

	<b>2024/25</b>
	<b>kr.</b>
BOATERY ApS - CVR: 37610437, nedskrivning 100% andel årets resultat	<u>122.262</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	138.659
Andel i årets resultat jf. note	-122.262
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>16.397</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.397</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BOATERY ApS, Frederiksværk CVR: 37610437	100%	66.397	-122.262

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret - selskabet er et passivt holdingselskab, direktøren er ansat i driftsselskabet.